
884B4938085C0AA5A9F6357BC2A2E498D2B89DBC

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR II/16/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny
nieruchomości

Strona 1 z 1

identyfikator II/16/2018/3

Druk nr 416

UCHWAŁA NR II/16/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Działając na podstawie art. art. 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) -
Rada Powiatu w Lubaczowie
uchwala co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Lubaczowskiego, zajętej pod drogę wewnętrzną Gminy Cieszanów, położonej w obrębie Nowe Sioło
gm. Cieszanów, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1212/4 o pow.
0,9700 ha, objętej księgą wieczystą KW nr PR1L/00043915/6 - na rzecz Gminy Cieszanów, w celu
wykonywania zadań własnych w zakresie gminnych dróg.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


